昭千1平成蘊ばこぁ昴了
予定開|1性1日

'020年

9月

ル
エ

Ｎ

Ｌ

ア
゛、1

ィノヽブレ

口l③ 日(日 )

|・｀ 0ヽ≒
ヽ ヽ、11

キt

い_13

/h

参加者各位

北本ヘイワール

代表 中

日本旧軽車会

会長 吉崎 勝

拝 啓

皆様方におかれましては、益々ご健勝のこととお喜びを申し上げます。平素は当会主催(協

力 )イ ベントにご参加いただきまして誠に有難 く心より厚 く御礼を申し上げます。緊急事態

宣言が解除になり、人々が各所に集まり始め3密状態が続きこのところ、等埼玉県でも連 日

50人 以上の新型コロナウィルス感染がメディアにて報道されております。当会としまして

は、感染防止の為、体温計、消毒液、マスク等々も準備 して1ケ月後に開催される、第2回 北本

ヘイワール ド昭和平成クラシックカーフェティバルに向け、準備 もほぼ終了し、北本ヘイワ

ール ド様との交渉で本番を迎える準備が100%出 来ておりました。そんな中ギ リギ リ迄最終

交渉で北本ヘイワール ド様と打合せをしてまいりましたが、参加者の皆様の感染防止 と専

門家の指導など健康管理を考慮いたしまして、大変残念ではございますが、再延期が決定い

たしましたので、ご報告を申しあげます。日頃よりご支援、そして応援 してくださる皆様方

にご心配とご迷惑をおかけしまして、主催者といたしまして、不徳の致すところでございま

す。大変申し訳ございません、深 くお詫び申しあげます。何卒ご理解いただけます様宜 しく

お願い申し上げます。新規内容は下記の通 りでございます。申込いただきました皆様は当初

の予定通 り、展示は1台づつ空けて、(2台 スペースに1台 )展示する予定でございます。参加受

理書は2021年 4月 中旬頃に皆様方のご自宅に郵送にてお届けする予定でごさいます。又最後

にコロナウィルスが一 日も早 く終息することヮクチンが一 日も早 く出来ること心よりお祈

させていただきます。 敬具

開催 日時

記

2021年 5月 2日 (日 )am10:00～pm3:00

車両展示 (150台 申込済 )ス ヮ ップ ミー ト(11店舗 申込済 )

お弁当とお茶 (参加車両一台に付各1ケ つづ )amll:00～ 配布予定

am9:30～ 御挨拶 北本ヘイワール ド代表 沖 ′
1条延幸 様

pm2:50～ (表彰式pm2:30～ )ベ ス トコンディション賞、女性オーナー賞、他

日本旧軽車会 会長 吉崎 勝 携帯 090-5514-7568(早朝、深夜電話不可 )

令和2年 8月 吉 日

内容

昼食

開会式

閉会式

間、進行

唸

⌒
1 =, 1

¬餅

′／

プ

θ

ヘイワールド様にて
借用する備品一覧

ィZ

ｊ
欝Ψ

ノ

ν

33古

19

．
，

．

´
十
一
，

・
ｏ

ンサー

バイ ロン  14ケ

テー プル   2却

椅 子 2却

スピーカー 、マイク 日本旧軽車会にて準備する.

役割分担 (敬称略 )

受付 野口真由美 、茂木貴代子

大竹友佳理

スヮップ ミー ト 吉崎 勝

N01～ 20   ~下 山 孝

N021ヽ 32   仁井田義男

N033～ 44   戸枝靖博

N045～ 56   近藤光良

N057～ 68   清水重信

NoAQ～ R6      1゛ ブ(議釧言

20

メ嘲

ローフ

・
・

′

108金盛

109稲 垣

110遠藤

111杉浦

112石川 3

113中 田

114岩船

115森

116森

117森

107野村

末々

一
Ｈ

一

一

，

一

一

一
Ｇ

一

一
盟

一

一
解
■

一

２１
、

一

5q* r,+r

な海線 ボルン:

5高薔 護0-J2

3闘ロコルペッ,

7中谷オース千ンS

蟷色1-ガ ン

9′l鮨 ェラーリ

41

須藤

7-ク ロ

39

木下

tリ カ

佐

″
′

ｍ

向
一
わ

島

ン

・蛇

小

だ

１
．
■

”

い

″ 夕I

44

大塚

クラワシ

佐藤

レビン

45

欠

ン

大

匠

蛉

野

ラ

佐

″

”

吉川

ソアう

48

田端 任

∫

持

，．

関

101場 コプう

r 11r{ilc-r

12廣沐IGB― (

13氏橋トライア)

一
ｒＣ

一

一
К

一

一林

一

一ヽ自

一

15久保モーガン

16林ンネッタ

17瀬田IC-3

18横田IC―ム

l18

通藤竜

デ密リアン

121

富川

→ _`ニ ー

122

高橋俊

ロードS

iumr+

2000GT

20高橋

4ンテグラ

′
V

1,

l彰出 はC― T

Ⅲ
相
相
Ⅲ
Ш

爾
財
＝
辮
Ш

Ｆ
」＝
片
諄
止